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İkinci trimester fetal ultrason taraması (anomali taraması) sırasında neden omurga 

değerlendirmesi yapılır?  

Anatomi taraması veya 20. hafta ultrasonu olarak da adlandırılan ikinci trimester fetal 

ultrason taraması, gebeliğin 18-22 haftaları arasında yapılan bir ultrason taramasıdır. 

Uluslararası Obstetrik ve Jinekoloji Ultrason Derneği (ISUOG) bu ultrasonun doğum 

öncesi bakımın rutin bir parçası olarak yapılmasını önermektedir. 

Ultrason muayenesi ile fetüsteki doğumsal malformasyonların değerlendirilebilmesi ve 

büyüme anormalliklerinin erken fark edilebilmesi sağlanır. Gebeliğin bu aşamasında 

bebek, taramayı gerçekleştiren kişinin kalp, beyin ve omurga gibi fetal yapıları net bir 

şekilde görebilmesi için yeterli büyüklüğe ulaşmıştır. 

 

Omurga değerlendirmesi nasıl yapılır?  

Bebeğinizin omurgası, rutin anomali taraması sırasında incelenmektedir. Fetal omurganın 

değerlendirilmesi, merkezi sinir sistemi (MSS) taramasının temel bir parçasıdır. Spina 

bifida gibi nöral tüp defektleri en sık görülen MSS malformasyonlarıdır ve 1000 doğumda 

yaklaşık 1-2 oranında görülmektedir. 

Fetal omurganın kapsamlı bir şekilde incelenmesi uzmanlık ve titiz bir tarama gerektirir 

ancak sonuçlar büyük ölçüde fetal pozisyona bağlıdır. 

 

Omurga malformasyonu şüphesi varsa ne olur? 

Tarama sırasında herhangi bir şüpheli bulgu görüldüğünde, taramayı yapan kişi sizi bir 

uzmana yönlendirecektir. Fetal omurganın ayrıntılı, spesifik bir değerlendirmesi genel 

muayenenin bir parçası olmamakla birlikte enine ve boyuna yapılan incelemeler genellikle 

yeterli olmaktadır. Fetal omurganın diğer görünümleri, vertebral anormallikler ve 

omurganın ucunun yokluğu (sakral agenezi) dahil olmak üzere diğer spinal 

malformasyonları tanımlayabilir.  
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  Başka hangi soruları sormalıyım?  

 

 Bebeğimin omurga muayenesi tamamlandı mı? 

 Bebeğimin omurgası sağlam mı?  

 Ek görüntülemeye ihtiyaç var mı? 


